Ego patietē veritatē maiorē signis et mi-
raculis credo. Idē Qualis vnusq̄sq̄ ap̄d
se lateat: allata p̄melia p̄bat. Hec ille.
Quintū est salubris sup̄ egros manū
spoliō: q̄ sup̄ egros manū imponēt et bñ
habebūt. i. sup̄ pctōres q̄ eos offenderūt:
manū imponēt eis indulgēdo: et hoc be-
ne habebūt. Hoc em̄ est deo valde acce-
ptū: et valde meritorū. Aug. ser. de fetō
Stephāo. Per amorē boīs inimici: effi-
cienis amic⁹ dei. Idē in ench. Elemosyna
illa nihil est mai⁹ q̄ ex corde dimittimus
q̄d in nos quisq̄ peccauit. Hec ille. De
pctōis autē q̄ncq̄ signis in euāgelio exp̄f-
sis sic loquit̄ br̄s Bern. in ser. Quis ea q̄
in p̄nti loco scripta sunt signa videt habe-
re credulitatis sine q̄ nemo poterit salua-
ri: qm̄ qui nō crediderit dēnabit: et sine
fide impossibile est placere deo. Quis i-
dē demonia eicit: linguis loquit̄: serpen-
tes tollit. Quid ergo? Si nemo hec habz
aut pauci in nr̄is vidēt habere t̄p̄dus.
aut nemo saluabit: aut hi soli q̄ his mune-
ribus gloriānt̄ q̄ nō tā merita sunt q̄ indi-
cia meritō: adeo vt multī dicētes: Dñe
in noīe tuo demonia eicam⁹: et in noīe tuo
virtutes multas fecim⁹: audire habeāt in
iudicio: Nescio vos discedite a me male-
dici in ignē eternū. Ubi est q̄d ait ap̄tus
cū d̄ iusto iudice loq̄ret: q̄ reddet vnicuiq̄
iuxta opa sua: si (q̄d absit) magis q̄renda
sunt in iudicio signa q̄ merita. Sunt tñ
ip̄a merita signa q̄dam certiora vtiq̄ et sa-
lubriora. Nec difficile arbitro: nosse quē
admodum intelligi signa p̄ntia possint vt
sint indubitata signa credulitatis ac p̄ h
et saluus. Prīmū em̄ op⁹ fidei p̄ dilectōz
opantis cordis p̄pūctio est: q̄ sine dubio
eq̄ciū demonia cū eradican̄ ex corde pec-
cata. Et inde q̄ in ch̄m credūt: linguis lo-
quūt̄ nouis: cū tā recedūt vetera de ore
eoz nec de cetero vetusta p̄toparentū lin-
gua loquūt̄ declinantū in verba mali-
cie ad excusandas excusatiōes in pctis.
Ubi p̄o p̄pūctiōe cordis et oris p̄fessioe
p̄ora deleta sunt peccata: ne reciditū pati-
antur: et sint posteriora peiora p̄orb. ser.
pentes tollant necesse est. i. venenosas sug-
gestiones extinguant. **Q**uid tamē agē-
dum siq̄ forte radix pullulat que tā veloci-
ter nequeat extirpari: s; stimulat aim cō-

tupiscētia carnis: Profecro si qd mortife-
rū biberint non eos nocebit: quoniā iuxta
saluatoris exemplū: cū gustauerint nolē
bibere. i. cū senserint nolent p̄sentire. Sic
em̄ eos nō nocebit quia nulla dāngatio est
his qui sunt in ch̄o iesu p̄cupiscētie sen-
sus absq̄ cōsensu. Quid tamē? Dolesta
certe et piculosa est sic corrupte affectiōis
lucta et infirmate. sed qui crediderint. sup̄
egros manū imponēt et bene habebunt
id est egras affectiōes bonis opib; ope-
rient: et hoc remedio curabunt. Hec sup̄
dicta Bern. Hoc de p̄mo principali my-
sterio.